
UCHWAŁA NR XV/127/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zadania Województwa Dolnośląskiego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

330 w zakresie chodnika w miejscowości Pęcław (od posesji nr 37 do posesji nr 102)". 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Gmina Pęcław przyjmuje do wykonania zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330  

w zakresie chodnika w miejscowości Pęcław (od posesji nr 37 do posesji nr 102)". 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienie zawartego przez Wójta 

Pęcławia z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, regulującego wzajemną współpracę i rozliczenia 

finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 3A1B6F2A-EB3C-4A1E-AE4D-912BDB8E9CE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykonanie powyższego zadania ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego

w miejscowości Pęcław. Wykonanie chodnika w miejscowości Pęcław na odcinku od posesji nr 37 do

posesji nr 102 wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 330 poprawi bezpieczeństwo mieszkańców Gminy

zmierzających do powstałego nowego marketu spożywczego.

Koszt realizacji zadania szacuje się na kwotę 38 745,00 zł., które zostanie sfinansowane w 100 % ze

środków własnych Gminy Pęcław. Realizacja przedmiotowego zadania jest istotna dla mieszkańców

Pęcławia, a nie jest priorytetowa dla Województwa Dolnośląskiego.

Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia ww. zadania umożliwi Wójtowi Pęcław zawarcie stosownego

porozumienia z Województwem Dolnośląskim, regulującego zasady realizacji ww. zadania.

Id: 3A1B6F2A-EB3C-4A1E-AE4D-912BDB8E9CE6. Podpisany Strona 1




